РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              02 июля  2020 г.                                                             № 51

О внесении изменений в Постановление Администрации               Устинкинского сельсовета № 19  от 27.03.2020 г. «О дополнительных мерах по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Устинкинского сельсовета»

      На основании постановления Правительства Республики Хакасия № 309 от 11.06.2020 г. «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 г. № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»,( в редакции с изменениями от 18.03.2020 № 126; 31.03.2020 № 154;01.04.2020 № 156, 04.04.2020 № 164, 10.04.2020 № 184, 16.04.2020 № 200; 24.04.2020 № 225; 11.05.2020 № 240; 14.05.2020 № 244, 25.05.2020 № 265, 29.05.2020 № 283; 05.06.2020 № 296, 11.06.2020 № 309) постановления Администрации Орджоникидзевского района № 233 от 15 июня 2020 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 05.04.2020 г. № 125 « О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орджоникидзевского района в связи с распространением новой короновирусной инфекции» (в редакции с изменениями от 13.04.2020 № 136; от 17.04.2020 № 150; 152; от 27.04.2020 № 163; от 12.05.2020 № 181; № 189 от 15.05.2020 г.; № 196 от 26.05.2020 г. от 08.06.2020 г. № 230, от 15.06.2020 № 233). В связи с усугублением эпидемобстановки и ростом числа зараженных  COVID-19 на территории Республики Хакасия, руководствуясь Уставом МО, Администрация Устинкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. в пункте 1.1; 1.2;  1.3; 1.4 слова «30 июня» заменить словами «12 июля».

       2. подпункт 2.1 в пункте 2 изложить в следующей редакции:

лиц, проживающих или временно находящихся на территории Устинкинского сельсовета (далее - граждане), в возрасте старше 65 лет в периоды с 15 июня по 28 июня 2020 года, с 29 июня по 12 июля 2020 года не покидать места проживания (пребывания), за исключением случаев:»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Устинкинского сельсовета.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                   С.И.Волосатов